
r

Bedienungsanleitung
und

Ersatzteilliste

4345
Zeisig Baur&he 1
07.80

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Rückseite beachten!
~1

RASEWERK



HD.12.77 Nr.1372a

HABEWERK
Bedienungsanleitung~

für Anbau-Beetpflüge ZEISIG und SPERBER

Anbau

-Schlepperreifen auf vorgeschriebenen Luftdruck kontrollieren. Pflug anbauen.
Auf gleiche Anschlußmaße (Kat.) achten.
Oberlenker so anbringen, daß er bei der Arbeit zum Pflug leicht ansteigt und
in Fahrtrichtung verläuft (Koppelpunkt A entsprechend seitlich verschieben
bzw. umdrehen).
Abstellstütze hochstecken. -

Bei ausgehobenem Pflug auf ausreichende Lenksicherheit achten, wenn nötig,
zusätzlich Frontgewichteam Schlepper anbringen.

Einsatz

Die Unterlenker müssen während der Arbeit seitlich beweglich sein. In ausge
hobener Lage sollen sie jedoch, soweit es die Einrichtung am Schlepper er
laubt, seitlich fest sein.

Arbeitstiefe — im Bereich “Zugkraftregelung“ oder “Mischregelung“ mit dem
Hydraulik—Steuerhebel den gewünschten Tiefgang wählen (Hebelstellung markie
ren)
Am Furchenanfang und —ende kurz mit dem Steuerhebel über den Anschlag hinweg—
gehen, dadurch wird der Einzug beschleunigt und am Furchenende die volle Tie
fe eingehalten. -

Am Oberlenker den Pflugrahmen parallel zur Bodenoberfläche stellen — gleicher
Tiefgang aller Körper.

Ist ein Tastrad vorhanden, so wird dies erst nach erfolgter Tief eneinstellung
in Bodenberührung gebracht — nur Tastwirkung.



• ..‚.. .. •.: ~

Geringfugige Schnittbreitenanpassungen erfolgen mit dem Schnittbreiten—Stell—
hebel; .

nach vorn — breiter
nach hintenE — schmaler -

Auftretender Seitenzug am Schlepper wird ebenfalls mit dem ~chnfttbreiteii—
Steilhebel abgestellt. Zieht-es den Schlepper z.B. vorn nach rechts (das Drei—
punktgestäng~ lidgt aus der Mitte links), dann den Steilhebel E aus der Nor—
mallage etwas weiter hinten einrasten (dadurch wird eventuell eine Schnittbrei—
tenkorrektur durch Verschieben der Achse C notwendig).

1-Tat der Pflug hydraulische Schnittbreiten—Parallelverstellung mit Spindel—Zug—
punkteinstellung (auf Wunsch), erfolgt die Schnittbreitenanpassung des 1. Kör
pers durch Verschieben des Rahmens mit Zylinder 5 (doppeitwirkendes Steuer
gerät notwendig).
Die Sichtmarkierung T erleichtert die Einstellung, wenn beim Pflügen am Hang
der Pflug regelmäßig verschoben werden muß.
An Spannschloß V wird die Führungsrichtung/der Zugpunkt eingestellt; Drei—
punktgestänge in Schleppermitte. Liegt das Dreipunktgestänge aus der Mitte
links (und Schlepperseitenzug zum Gepflügten), muß das Spannschloß V kürzer.

Werden die Einzel—Schnit~tbreiten durch Keile verstellt, muß auch die Lauf—
richtung des Tastrades verändert werden; mit Beilage 0 .

Zeisig (38 cm) . . Beilage G~ zwischen Rahmen
Keile F von hinten — -

Sperber (40 cm) und Tastradflansch, vorn.

Zeisig (30 cm) . Beilage G zwischen RahmenKeile F von vorn —Sperber (30 cm) und -Tastradflansch, hinten.

L7

~ 2-3cm
7

Tastrad hochschwenken -

Bei Grenzhindernissen kann das Tastrad hochgesteckt werden. -

Spindel II ganz herausdrehen.
Rad hochschwenken und Stecker K vorstecken.

Düngereinl eg er /Vorschäl er

Saubere Einlegearbeit gewährleisten die verschiedenen Verstellbereiche. Mit den
Muttern L kann die seitliche Stellung zum Pflugkörper eingestellt werden; der
Anstellwinkel läßt sich durch Umlegen des Exzenters M verändern. Die Vorschä—
1er nur so tief einstellen, daß gerade die Scharschneide auf ganzer Breite im
Boden arbeitet. -

Scheibenseche

Seitliche Stellung zum Körper ca. 2 bis 3 cm zum Ungepflügten hin. Tiefgang so
einstellen, daß zwischen Scheibenachse und Boden ca. 5 cm Freiraum ist. Am
Stellring N seitliches Ausschwenken begrenzen; aber darauf achten, daß dfe
Sechscheibe sich in Fahrtrichtung einpendeln kann.

Streichschienen (Ab stre if er)

Alle gleichmäßig einstellen; nicht zu tief, damit sie nicht in den wendenden
Boden eindringen.

—3—



ON~%~J ~

OD 0 (71
Oc3~

8‘
c
Co

Co
-*

t
—4

(‚3

0‘

\

— — — -.4

(71 O~‘%iG‘

‘0 / —
Lt

4

0

r‘J

0

(3 (‚3
t‘3

~—1

(.3
(21

(.3

ss1

(7‘

N)

‚.3

- nr~_ (3
—J OD



2 Gerätetyp: Zeisig Bciureihe 1
—

Sud- Beste!!— Nr eröt/ Ersatztei!bezeichnung Alte SesteU-N~ ca.
Nr. 921g, kg/Teil

1 4345.34.00 1 Grundrohmen 3—furchig 4340.01

10 4345.35.00 1 Grundrahmen 2—furchig 4340.10

2 4716.37.00 1 Typenschild 6405.01—2

3 2 Halbrundkerbnogel 4x10 DIN 1476

4 4345.11.00 1 Schwenkochse Kot. 1 4318.04—1

4a 4345.12.01 1 Schwenkochse Kot. II 4318.05—1

4b 4345.12.03 1 Schwenkachse Kot. II für Servotrok

5 4346.35.00 2 Klemmring UW—82 4509.08

6 2 6-ktschr. M 16x80 DIN 931—8.8
II 2 Federring B 16 DIN 127

H 2 6—ktmu. M 16 DIN 934-8

7 4346.03.03 2 Achskopf mit Zapfen Kot. 1 4308.02—1

7o 4345.14.04 2 Achskopf mit Zapfen Kot. II 4318.05—2

7b 4345.16.01 2 Achskopf für Servotrok Kot. II

8 4345.15.02 2 Achskopf mit Schnellkuppelzopfen (Fendt) 4319.03—1
für Schwenkochse Kot. II

9 2 Verbundstift 16x75 + 10x75 DIN 1481

90 2 Verbundstift 16x90 + 10x90 DIN 1481

4346.03.00 2 Achskopf Kot. 1 komplett, Bild—Nr. 7, 9

4345.14.00 2 Achskopf Kot. II komplett, Bild-Nr. 7o, 90

4345.15.00 2 Achskopf mit Schnellkuppelzopfen (Fendt)
komplett, Bild—Nr. 8, 90

4345.16.00 2 Achskopf für Servotrok Kot. II komplett,
Bild—Nr. 7b, 90

10 2 Kettenglied Ø8 DIN 763

11 2 Sponnhülse 8x36 DIN 1481

12 4345.20.01 1 Schnittbreitenstel Ihebel 4318.07-1

13 4345.22.00 1 Losche 4318.07—2

14 2 6-ktmu. M 20 DIN 934-8

15 4345.21.07 1 Riegel 4307.14—3

16 3 Scheibe 11 DIN 126

17 4345.23.00 1 Druckfeder DF-1% 4307.14—4

18 4345.21.08 1 Zugdroht 4307.14-5 01,79



Gerät etyp: Zekg Boureihe 1 3
1 -~

Bild- Bes teil - Nr ;er&/ Ersatzteil bezeichnung Aite Bestell- N,~ ca.
N,- kg/Teil

19 2 Splint 4x20 DIN 94

20 4343.18.00 1 Seiteriliebeldrücker 4307.14—6

21 1 Splint 6,3x20 DIN 94

4345. 20.00 1 Schriittbreitenstel Ihebel komplett,
Bild—Nr. 12 — 21

22 4345.29.00 1 Qberlenkerholter Kot. 1 / II bis 4—furchig 4340.02

22o 4345.31.00 1 Oberlenkerholter Kot. II / III für 5—furchig 4340.03

23 4345.30.00 1 Lcische zum Oberlenkerholter 4340.04

24 2 6—ktschr. M24x1,5x80 DIN 960-10.9

2 Federring B24 DIN 127

2 6-ktmu. M24x1,5 DIN 934-10

25 4346.37.00 1 Oberlenker-Doppelstock Kot. 1 / II - 4319.06

25o 4346.38.00 1 Oberlenker—Doppelstock Kot. 11/111 6211.02

26 4716.35.00 1 Federsteckstock 6416.01—3

27 4343.10.08 1 Abstellstutze für 650 Rohmenhöhe 4340.05—1
4343.10.09 1 700 4701 94-1
4343.10.10 1 750 4701.91—1

28 4345.26.00 1 Druckfeder 4701.91—2

29 1 Sch&be 17 DIN 1441

30 1 Kronenmutter M 16 DIN 937—8

31 1 Splint 4x30 DIN 94

32 4345.36.00 1(2) Rohm&nonsotz 4340.06

33 6(9) 6—ktschr. M 20x55 DIN 933—8.8

6(9) Federring B 20 DIN 127

6(9) 6-ktmu. M 20 DIN 934—8

34 2(4) Spannbülse 25x24 DIN 7346

35 4345.32.07 1 Turmstrebe für 4—furchig (bei 2—furchig . 4340.11-1
Grundrahmen )

35 4345.32.01 1 Turmstrebe für 5—furchig ( bei 3—furchig. 4340.07—1
Grundrohmen )

36 4343.13.04 L Turmstrebenbefestigung 4340.07—2

36< 1 6-ktmu. M 30 DIN 934-8

37 4345.33.00 1 Losche 4340.07-3

38 2 6-Ictschr. M 24x60 DIN 933-8.8

2 Federring B 24 DIN 127

2 6-ktmu. M24 DIN 934-8 01.79



Gerätetyp: Zeisig Baureihe 1 3
9&*Ä

Bild- Beste!!- Nr 3er&/ Ersatzteil bezeichnung AUe BesteR- Nc ca.

~ kg/Teil

19 2 SpIEnt 4x20 DIN 94

20 4343.18.00 1 Seitenhebeldrücker 4307.14—6

21 1 Splint 6,3x20 DIN 94

4345.20.00 1 Schnittbreitenstel 1 hebel komplett,
Bild—Nr. 12 — 21

22 4345.29.00 1 Oberlenkerhalter Kot. 1 / II bis 4—furchig 4340.02

22a 4345.31 .00 1 Oberlenkerhalter Kot. II / III für 5—furchig 4340.03

23 4345.30.00 1 Lasche zum Oberlenkerhalter 4340.04

24 2 6-ktschr. M24x1,5x80 DIN 960-10.9

2 Federring B 24 DIN 127

2 6—ktmu. M 24x1,5 DIN 934—10

25 4346.37.00 1 Oberlenker—Doppelstock Kot. 1 / II 4319.06

25o 4346.38.00 1 Oberlenker—Doppelstock Kot. 11/111 6211.02

26 4716.35.00 1 Federsteckstock 6416.01—3

27 4343.10.08 1 Abstellstutze für 650 Rcihmenhöhe 4340.05-1
4343.10.09 1 700 4701 94—1

II 4343.10.10 1 750 4701 .91—1

28 4345.26.00 1 Druckfeder 4701.91—2

29 1 Scheibe 17 DIN 1441

30 1 Kronenmutter M 16 DIN 937—8

31 1 Splint 4x30 DIN 94

32 4345.36.00 1(2) Rahnienansatz 4340.06

33 6(9) 6—ktschr. M 20x55 DIN 933—8.8

6(9) Federring 8 20 DIN 127

6(9) 6-ktmu. M 20 DIN 934-8

34 2(4) Spannhulse 25x24 DIN 7346

35 4345.32.07 1 Turmstrebe für 4—furchig (bei 2—furchig . 4340.11-1
Grundrohmen )

35c 4345.32.01 1 Turmstrebe für 5—furchig ( bei 3—furchig. 4340.07—1
Grundrahmen

36 4343.13.04 1 Turmstrebenbefestigung 4340.07—2

36c 1 6-ktmu. M 30 DIN 934—8

37 4345.33.00 1 Losche 4340.0~3

38 2 6-ktschr. M 24x60 DIN 933-8.8

2 Federring B 24 DIN 127

1 2 6-ktmu. M24 DIN 934-8 01.79



4 Gerätetyp: Zehig Baureihe 1
— 9ikkk‘ -~

Bild- Beste!!— Nr er~t/ Ersatzteil bezeichnung Alte Bestell-Nc ca.
Nr 9aign kg/Teil

38c 6—ktschr. M 24x60 DIN 933—8.8 ( fur Rund—
sechbefestigung

39 3 6-ktschr. M20x80 DIN 931-8.8

3 Federririg 8 20 DIN 127

3 6-ktmu. M 20 DIN 934-8

40 1 Doppelmaulschlussel 19/24 DIN 895

40 1 Doppelmaulschlussel 30/36 DIN 895

Stuckzahl pro Körper

41 7001.01.01 1 Stielgrindel 70x30 fur Rahmenhöhe 650 4340.08
41 7001.01.02 1 Stielgrindel 70x30 fur Rcihmenhöhe 700 4701.95
41 7001 .01 .03 1 Stielgrindel 70x30 fur Rohmenhöhe 750

42 1 6-ktschr. M 20x1,5x100 DIN 960-8.8

11 1 Federring B 20 DIN 127

1 6—ktmu. M 20x1 ‚5 DIN 934—8

43 1 6—ktschr. M16x1,5x100 DIN 960—10.9 Grindelbefestigung mit Uberlastschutz
44 2 Scheibe 17 DIN 6916

45 7001.05.00 1 Spcinnstift 21x28

45c 7001.06.00 1 Spannstift 21x36

46 1 6—ktmu. M16x1,5 DIN 934—10

47 7001 .03.00 1 Schnittbreitenstellkeil ZR—1 1

04.81



42

43

44

45

45c

46

47

3

3

3

5

1

2

1

4 Gerätetyp: Zeisig Baureihe 1

9t~
Bild- BesteR- Nr 3erat/ Ersatzteilbezeichnung AtteBesteil-Nr. ca
Nr kg/Teil

38o

39

40

40

41
41
41

6—ktschr. M 24x60 DIN 933—8.8 ( flur Rund
sechbefestigung

6-ktschr. M20x80 DIN 931-8.8

Federring B 20 DIN 127

6-ktmu. M 20 DIN 934-8

Doppelmoulschlussel 19/24 DIN 895

Doppelmaulschlossel 30/36 DIN 895

tuckzahl pro Körper

7001.01.01
7001 .01 .02
7001 .01 .03

7001.03.00

Stielgrindel 70x30 Rk Rohmenhöhe 650
Stielgrindel 70x30 flur Rahmenhöhe 700
Stielgrindel 70x30 flur Rahmenhöhe 750

6—ktschr. M 20x1 ‚5x100 DIN 960—8.8

Federrrng B 20 DIN 127

6-ktmu. M20x1,5 DIN 934-8

6—ktschr. M l6xl ‚SxlOO DIN 960—10.9

Scheibe 17 DIN 6916

Sponnbulse 21x28 DIN 7346

Spcinnhulse 21x36 DIN 7346

6-ktmu. M16x1,5 DIN 934—10

5chn~ttbreitenstelIkeiI ZR—1 1

4340.08
4701.95

Grindelbefestigung mit Oberlastschut2

07.80



24

7303.52

7303.53

7303.54

631 2.04-6

7303.55

7303.56

7303.57

23 26

22
lr-A

21

15

25

1

8

5 4-~

11 10 9 2 3

Gerät etyp: Swtzrad für Zeisig ‚ Drossel—Feciomat Br. A, Fasan-Fedomat Br. 1

9ü*,i‘
Bild- Bes tel(- Ni er~t/ Ersatzteil bezeichnung 4te Bestell- Ni ca.
~— kg/Teil

7511,01.06

7511.01.07

7511 .02.01

471 6. 38.00

7511.07.01

7511.07.02

7511.07.03

2

3

4

5

6

6

6

7

8
II

1 Stützradstiel

1 Stoßring

1 Spannhulse 8x50 DIN 1481

1 Stützradhalter

1 Schmiernippel H 1 8x1

1 Beilage für Zeisig 40x8x225

1 Beilage für Fasan—Fedomot Br. 1 40x10x225

1 Beilage für Drossel—Fedomat Br.A 40x5x225

2 6—ktschr. M 20x55 DIN 933—8.8

2 6—ktschr. M20x65 DIN 931—8.8

4 6-ktmu. M20 DIN 934-8

Federring 8 20 DIN 127II 4 03.78



Gerätetyp: Stutzrad fur Zeisig ‚ Drossel—Fedomat Br. A, Fasan—Fedomcit Br. 1

—

Bild- BesteR- Ni ;er~t/ Ersatzteilbezeichnung Alte ßestell-Nr ca.
Ph- kg/Teil

7510.14.00

4716.35.00

7510.04.00

7511.08.00

7510.11.00

7511.09.00

7511.10.01

7511.00.01

7511.05.00

7511.00.03

7511.00.02

7511.06.00

Spannhulse 6x30 DIN 1481

Spindelstel 1 ring

Gewindestift M 8xlO DIN 553

Spindelmutter MF—61 1

Spannhuise 6x60 DIN 1481

Satz Dichtungslamellen Z006

Filzring DW—8

Sttjtzradnabe RWA—3

Kugellager 6006 DIN 625

Dichtung DW—4

Sicherungsring 3Oxl ‚5 DIN 471

Rodkappe RUA—3

Senkschraube M10x35 DIN 608—8.8

6-ktmu. M 10 DIN 934-8

Federring A 10 DIN 127

7303.58

6416.01—3

7303.59-1

7303.59—2

4309.30—6

7303.59-3

7501 .05—9

7207.06

7501 .05-10

7303.44-2

7501.05—14

7501.06—17

9 Verriegel ungsbolzen

Federsteckstock BTB—4

Spindel

1

1

1

1

1

1

Spindellager LB—40x70

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
II

26

3

2

2

1

1

3

3

3

Vollscheibenrad RVA-505 Ø 500xl20
.03.78



‘0
1,

Co
D

F
o —

0~
In
(‚1

0

~1
0

8‘
c
Co

CD

>

Co
tdI

(0

8‘
c
CD

CD

to ‘00 (31 .~

(*3

—

Q

N3
--~0

KZ
KZ

KZ

-1

(3‘



7520.02.00
7520 .04.00
933D2050P
931 D2060P

1 27DB20
934D20P
7520.07.01

7520.05.00

751 8.10.00

4716.36.00

7 4716.12.00

8
II

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
II

II

21

22

23

24

933D1235P

127DA12

7509.00.04

1481 D536

7520.09.00

7511 .05.00

625 D6006

7511.10.01

7511.00.01

7511.00.03 2

7511.06.00

471 D3015

7511.00.02

608D1 035P

127DA10

934D10P

7520.11.00

4716.35.00

7520.10.01

1481 D840

4701 .05-9

4701.05-10

Gerät etyp: Schwenkbcires Stutzrad SE fUr Pirol Br. A, Zeisig Br. 1

—

Bild- Bes teil - Ni ~erat/ Ersatzteil bezeichnung Alte Bestell~ Ni~ ca
Nr kg/teil

1
ic
2
II

II

II

3

4

5

6

1
1
2
2

4
4
1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

2

3

1

Stutzradhalter —Außenteil—
Stiitzradhalter —Innenteil
6—ktschr. M 20x50 DIN 933—8.8
6—ktschr. M 20x60 DIN 931 —8.8

Federring B 20 DIN 127
6-ktmu. M 20 DIN 934—8
Bei lage

Tiefenstel Ispindel

Anschraubplatte

Kugel 014

Druckfeder DF—80

6-ktschr. M12x35 DIN 933—8.8

Federring A 12 DIN 127

5 te ßr ing

Sponnhulse 5x36 DIN 1481

Si-Utzradstiel

Stutzradnabe RWA—3

Kugellager 6006 DIN 625

Satz Dichtungslamellen Z 006

Filzscheibe 33/52x2

Dichtung DW—4

Vollscheibenrad Ø SOOxl 20

Sicherungsring 30x1 ‚5 DIN 471

Radkappe

Senlcschraube M 10x35 DIN 608—8.8

Federring A 10 DIN 127

6—ktmu. M10 DIN 934-8

Umsteckbolzen

Federsteckstock 0 4

Lagerbolzen Ø 25xl 60

Spannhtilse 8x40 DIN 1481

7507.07

7501.05-10

7501.05—9

7207.06

7303.44—2

7501 .06-17

7501.05-14

6416.01-3

1

1

3

3~

3~

1

2~ 10.8



3

für Zeisig Br.1 mit hydr. Schnittbr. —Verstellung

12

15

16

1

2
3

4
5

6
7

8

9
10

Gerätetyp: Zylinder Ø65 —doppeltwirkend—

9ü*Ä‘
Bild- Beste!! - Nr ~‘~/ Ersatzteil bezeichnung Alte Bestell- N, ca.
Nr. kg/Teil

1 4345.52.00 1 Zylinder

2 8126.00.01 1 Kolbendichtung (doppeltw.)65/50x18 8122.01—2

3 4345.53.00 1 Kolbenstange mit Kolben

4 8129.00.02 1 Nutring VN 3SxllO 81 06.02—4

5 8126.00.03 1 0 - Ring OR 57x5 8122.01—4

6 8133.00.01 1 Zylinderkopf

7 8129.00.03 1 Abstreifer AS 35—45—7/10 8105.02—5

8 8126.06.00 1 (jberwurfmutter 8122.01—6

9 8129.03.00 1 Kugelkopf 8105.01-5

10 1 Spannhülse 8x45 DIN 1481

4345.38.00 1 Zylinder Ø 65 —doppeltwirkend— komplett,
Bild—Nr. 1 —10

81 35.00.02 1 Satz Dichtungen komplett, Bild—Nr. 2,4,5,7 10.79



11

12

13

14
II

15

16

17

2

1

1

1

2

2

2

Gerätetyp: Zylinder 065 —doppeltw.— fur Zeisig Br.1 mit hydr. Schnittbr. —Verstellung 4
— -~

Bild- Bes teil - Nr er&/ Ersatzteil bezeichnung Alte Beste!!- Nr ca
Nr ~jgr kg/Teil

II

10.79

4331.10 Hydrciulikrohr

4331 .11 Hydrciulikrohr 55 Ig.

8102.06—3 Schellenhölfte

6—ktschr. M 8x3O DIN 933—8.8

Federring A 8 DIN 127

6-ktmu. MB DIN 834—8

4716.46.05 Blockkugelhahn NW1O MlBxl,5

6436.07.04 [-löchstdruckschlauch NW 10 700 Ig.

4716.46.06 Höchstdruckschiauch NW 10 1000 Ig.

8116.03—2

8101 .06-2

8102.06—6



*‘. (.3 1%)

~.1• ~
~

t~cD
8‘
c
m
r
-d

—4

(.3

N3

(.3

(.3
‚‘3

“4

(.3

(.3
)-7

(.3

- .ra_ (~3
—J



2 Gerätetyp: Zeisig Baureihe 1

4345.20.01

4345.22.00

4345.23.

4345.21.08

Kettenglied 0 8 DIN 763

Spannliolse 8x36 DIN 1481

Schnittbreitenstel Ihebel

Losc h e

6-ktmu. M 20 DIN 934-8

iegel

11 DIN 126

ruckfeder

Zugdroht

4318.07-1

4318.07-2

4307.14-3

4307.14—4

4307.14-5

9tdc/
BJd- Beste!!- N. erat/ ErsatzteUbezeichnung Alte BesteN-Nr ca
Nr. kg/Te

1 4345.34.00 1 Grundrahmen 3—furchig 4340.01

10 4345.35.00 1 Grundrohmen 2—furchig 4340. 10

2 4716.37.00 1 Typenschild 6405.01-2

3 2 I-Jolbrundkerbnogel 4x10 DIN 1476

4 4345.11.00 1 Schwenkochse Kot. 1 4318.04—1

4o 4345.12.01 1 Schwenkachse Kot. II 4318.05—1

4b 4345.1 2.03 1 Schwenkachse Kot. II Rk Servotrak

5 4346.35.00 2 Klemmring UW-82 4509.08

6 2 6-ktschr. M 16x80 DIN 931-8.8

“ 2 Federring B 16 DIN 127

“ 2 6-ktmu. M 16 DIN 934-8

7 4346.03.03 2 Achskopf mit Zapfen Kot. 1 4308.02-1

7a 4345.14.04 2 Achskopf mit Zapfen Kot. II 4318.05—2

7b 4345.16.01 2 Achskopf fur Servotrak Kot. II

8 4345.15.02 2 Achskopf mit Schnellkuppelzapfen (Fendt) 4319.03—1
Rk Schwenkochse Kot. II

9 2 Verbundstift 16x75 + 10x75 DIN 1481

90 2 Verbundsfift 16x90 + 10x90 DIN 1481

4346.03.00 2 Achskopf Kot. 1 komplett, Bild—Nr. 7, 9

4345.14.00 2 Achskopf Kot. II komplett, Bild-Nr. 70, 90

4345.15.00 2 Achskopf mit Schnellkuppelzapfen (Fendt)
komplett, Bild—Nr. 8, 90

4345.16.00 2 Achskopf für Servotrak Kot. II komplett,
Bild—Nr. 7b, 90

2

2

1

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

4345.21.

01.79



39
II

II

40

40

4~)

II

43

44

45

45c

46

47

1

1

1

2

1

1

1

4 Gerätetyp: Zeisig Boureihe 1

38c

— J9L1*A‘ -~

Bild- Bes teil- N erat/ Ersatzteil bezeichnung Alte Beste‘?- Nr ca
Nr~ ftrg~ kg/Te,I

6—ktschr. M 24x60 DIN 933—8.8 ( für Rund
sechbefestigung )
6—I.ctschr. M 20x80 DIN 931 -8.8

Federring 820 DIN 127

6-ktmu. M20 DIN 934-8

Doppelmoulschlussel 19/24 DIN 895

Doppelmoulschltissel 30/36 DIN 895

ckzohl pro Körper

3

3

3

1

1

So

41
41
41
4‘)

7001.01.01
7001 .01 .02
7001.01 .03

n

II

II 1)

Stielgrindel 70x30 für Rohmenhöhe 650 4340.08
Stielgrindel 70x30 für Rahmenhahe 700 4701.95
Stielgrindel 70x30 für Rohmenhöhe 750

6-k-tsch. t 175 0 B1-N-%G 8. &

Fedeir4ng—B.20—DI.N-1.2~ 1

-6—1<- ~.. ; “-—8

6-ktschr. M20x1,5x100 DIN 960-8.i}

Federring B 20 DIN 127

6-ktmu. M20x1,5 DIN 934—8

6—ktschr. M 16x1 ‚5x100 DIN 960—. Grindelbefestigung mit (Jberlostschutz

Scheibe 17 DIN 6916

Sponnhülse 21x28 DIN 7346

Sponnhülse 2lx36 DIN 7346

6—ktmu. M16x1,5 DIN 934— 40
Schnittbreitenstellkeil zR—117001.03.00


